令和　　年　　月　　日
習志野市企業管理者　あて

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　 氏名又は名称
㊞
　　　　　　　 電 話 番 号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に伴う立会い依頼について

標記の件について、下記の工事の立会いを必要としますので、関係者の方、よろしくお取り計らい願います。
尚、立会いの日時については別途事前に連絡いたします。

記

1． 工事件名

2． 工事場所

3． 工事期間　　　令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

4． 企業社名　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（TEL）

５．施工業者　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（TEL）

６．添付書類　　　案内図、平面縦断図、試掘図、工程表、相互確認事項協議書